positas et quasi invicem conglutinatas, at ni fallor anastomosantes, dignoscere putavi. Rami, ex quibus excurrent setae, sunt obducti epidermide, constante cellulis hexagono-angulatis, parum longioribus quam latis, series horizontaliter superpositas formantibus (quales in planta polysiphonea obvenire novimus), cellulis in seriebus vicinis alternantibus. Anastomoses, quibus setae inferne junguntur, substantia et structura vix differunt. Ramenta sectione transversali observata, tota cellulis oblongis anastomosantibus, invicem concretis et nullo alio certo ordine dispositis constare videantur. Si cellula centralis quedam adest, haec ab exterioribus vix diversa; et cellulae peripheriae, quae a facie subhexagonae adparent, ab interioribus magnitudine non admodum conspicue differunt. Substantiam setarum corneam lubenter dicerem. Nunc inter ramos ramentorum ipsum apicem rachidis nudum et quasi calyrum vidi.

Ei, cui inenarrabit determinare specimina Floridearum, saepius obvenire puto, ut cuinam inter species habitu et structura subsimiles, specimen aut minus completum aut sterile referatur, dubium adpareat; difficilior adhuc fit quaestio de nomine, si species determinanda et habitu et structura ita a cognitis ablndit, ut ne de Genere quidem certam opinionem aut conjecturam concipere licet. Si vero de planta agitur, quae et habitu et structura ita dissimili est instrueta, ut fere omnino incertum maneat, ad quam regionem systematis illa pertineat; forsitan optimum videretur ejusmodi plantam siccis pedibus omnino transire. Planta, quam supra describere ausus sum, ejusmodi mihi revera adparuit. Nescio sane an Floridea sit. Habitus est ita diversus, ut Spongiam quandam facilis quis supponeret. Quum vero ramos cinctos vidi cellulis hexagonis, in series superpositas fere polysiphoneas junctis, et habitum in Thamnochonio et Polyphaco non omnino abludentem novi — speciem ut Florideam describere malui, sperans fore ut plantam, que typum sibi omnino proprium constitueret, diligenter quererent collectores Australie.

Fructibus plantae ignotis omnino incertum puto ad quod Genus referenda sit. Satis constat species Thamnochonii et Polyphaei diu iuvicem proximas consideratas fuisse. Fructibus vero detectis, genera revera longius distare, vix quispiam hodie dubitaret. Ita forsitan quoque de specie supra descripta, rite demum cognita, suspicari licet. Cuicunque autem speciem inter antea descriptas querenti, eam potius inter Thamnochonia, quam in Generi sibi proprio esse inveniendam, lubenter assumerem.